Descrizione struttura
PRIMA AREA
SECONDA AREA
TERZA AREA
QUARTA AREA
QUINTA AREA

Dipendenti
1

6
5
8
5
7

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-03-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

1033,00
315,00
504,00
315,00
507,00

888,00
279,00
465,00
294,00
442,00

145,00
36,00
39,00
21,00
65,00

46,00
14,00
35,00
21,00
40,00

84,00
2,00
4,00
0,00

14,00

15,00
20,00
0,00
0,00
11,00

85,96
88,57
92,26
93,33
87,18

% assenza
14,04

11,43

7,74

6,67

12,82

% di cui ferie
4,45
4,44
6,94
6,67
7,89

% di cui malattia
8,13
0,63
0,79
0,00
2,76

% di cui altre assenze
1,45
6,35
0,00
0,00
217



Descrizione struttura
PRIMA AREA
SECONDA AREA
TERZA AREA
QUARTA AREA
QUINTA AREA

Dipendenti
1

6
5
8
5
7

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-04-2019 AL 30-06-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

1003,00
310,00
496,00
310,00
492,00

852,00
265,00
412,00
271,00
414,00

151,00
45,00
84,00
39,00
78,00

110,00
31,00
48,00
29,00
55,00

26,00

0,00
25,00
10,00
10,00

15,00
14,00
11,00

0,00
13,00

84,95
85,48
83,06
87,42
84,15

% assenza
15,05
14,52
16,94
12,58
15,85

% di cui ferie
10,97

10,00

9,68

9135

11,18

% di cui malattia
2,59
0,00
5,04
323
2,03

% di cui altre assenze
1,50
4,52
2,22
0,00
2,64



TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2019 AL 30-09-2019

. L di cui 0 0 % % %

Descrizione struttura Dipendenti e e e alien alien altre % % di cui di cui di cui

dovuti presenza assenza ferie malattia assenze presenza assenza ferie malattia | altre assenze
PRIMA AREA 17 1061,00 804,00 257,00 172,00 10,00 75,00 75,78 24,22 16,21 0,94 7,07
SECONDA AREA 6 346,00 245,00 101,00 72,00 14,00 15,00 70,81 29,19 20,81 4,05 4,34
TERZA AREA 9 541,00 402,00 139,00 112,00 26,00 1,00 74,31 25,69 20,70 4,81 0,18
QUARTA AREA 5 325,00 248,00 77,00 68,00 9,00 0,00 76,31 23,69 20,92 2,77 0,00
QUINTA AREA 7 516,00 410,00 106,00 76,00 19,00 11,00 79,46 20,54 14,73 3,68 2,13




TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2019 AL 31-12-2019

. L di cui 0 0 % % %

Descrizione struttura Dipendenti e e e alien alien altre % % di cui di cui di cui

dovuti presenza assenza ferie malattia assenze presenza assenza ferie malattia | altre assenze
PRIMA AREA 17 1071,00 911,00 160,00 85,00 5,00 70,00 85,06 14,94 7,94 0,47 6,54
SECONDA AREA 7 383,00 337,00 46,00 29,00 4,00 13,00 87,99 12,01 7,57 1,04 3,39
TERZA AREA 9 567,00 512,00 55,00 45,00 5,00 5,00 90,30 9,70 7,94 0,88 0,88
QUARTA AREA 6 350,00 313,00 37,00 33,00 0,00 4,00 89,43 10,57 9,43 0,00 1,14
QUINTA AREA 7 490,00 408,00 82,00 54,00 14,00 14,00 83,27 16,73 11,02 2,86 2,86




